[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]9645

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 20.06.2018 № 4621
«О порядке реализации проекта
инициативного бюджетирования
«Бюджет Сургута Online»

В соответствии с решением Думы города от 10.12.2020 № 675-VI ДГ                         «О назначении исполняющего обязанности Главы города Сургута», постановлением Администрации города от 13.12.2013 № 8994 «Об утверждении муниципальной                     программы «Управление муниципальными финансами города Сургута на период       до 2030 года», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686              «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 20.06.2018 № 4621                  «О порядке реализации проекта инициативного бюджетирования «Бюджет Сургута Online» (с изменениями от 11.09.2018 № 6937, 26.11.2018 № 8989, 02.07.2019                       № 4685, 02.10.2019 № 7302, 20.08.2020 № 5804, 06.10.2020 № 7017) следующие              изменения:
в подпунктах 4.11 – 4.13 пункта 4 раздела III приложения 1 к постановлению слово «календарных» заменить словом «рабочих».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: sub_3]5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета, экономики и финансов.

И.о. Главы города                                                                                         А.Н. Томазова